

Årsredovisning för
E Lundbergs i Norberg AB

559261-9943

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eddie Lundberg
Verkställande direktör

2023-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E Lundbergs i Norberg AB, 559261-9943, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norberg registrerades år 2020 och bedriver uthyrning av maskinförare för mark och grundarbeten samt snöröjning. Bolaget bedriver även försäljning av tjänster och produkter inom fordonsdäck och reparationer av fordon och maskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat hela aktiekapitalet. Ägarna samt styrelsen har beslutat att driva företaget vidare under eget ansvar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	707 714	468 598
Resultat efter finansiella poster	-112 223	-95 512
Soliditet %	-21	5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	97 000	-95 512
Balanseras i ny räkning		-95 512	95 512
Årets resultat			-112 223
Belopp vid årets utgång	25 000	1 488	-112 223

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 488
Årets resultat	-112 223
Summa	-110 735

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	-110 735
Summa	-110 735

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-02 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		707 714	468 598
Övriga rörelseintäkter		125 393	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		833 107	508 598
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-148 098	-26 004
Övriga externa kostnader		-285 101	-337 939
Personalkostnader	2	-447 791	-198 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 914	-21 017
Övriga rörelsekostnader		-25 667	-6 000
Summa rörelsekostnader		-917 571	-589 831
Rörelseresultat		-84 464	-81 233
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 759	-14 279
Summa finansiella poster		-27 759	-14 279
Resultat efter finansiella poster		-112 223	-95 512
Resultat före skatt		-112 223	-95 512
Årets resultat		-112 223	-95 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	128 856
Inventarier, verktyg och installationer	4	40 413	40 994
Summa materiella anläggningstillgångar		40 413	169 850
Summa anläggningstillgångar		40 413	169 850
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		68 499	0
Summa varulager m.m.		68 499	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		242 913	238 911
Övriga fordringar		3 091	850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 380	144 724
Summa kortfristiga fordringar		298 384	384 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 026	8 328
Summa kassa och bank		7 026	8 328
Summa omsättningstillgångar		373 909	392 813
SUMMA TILLGÅNGAR		414 322	562 663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 488	97 000
Årets resultat		-112 223	-95 512
Summa fritt eget kapital		-110 735	1 488
Summa eget kapital		-85 735	26 488
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		375 081	433 327
Övriga skulder		20 258	487
Summa långfristiga skulder		395 339	433 814
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 769	0
Leverantörsskulder		41 916	9 114
Skatteskulder		11 494	18 557
Övriga skulder		30 538	59 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		104 718	102 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		414 322	562 663

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-02 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-02 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	145 875	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		225 875
Försäljningar/utrangeringar	-145 875	-80 000
Utgående anskaffningsvärden	0	145 875
Ingående avskrivningar	-17 019	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	17 019	
Årets avskrivningar		-17 019
Utgående avskrivningar	0	-17 019
Redovisat värde	0	128 856

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-02 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	44 992	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 000	44 992
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
Utgående anskaffningsvärden	45 992	44 992
Ingående avskrivningar	-3 998	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	9 333	
Årets avskrivningar	-10 914	-3 998
Utgående avskrivningar	-5 579	-3 998
Redovisat värde	40 413	40 994

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-02 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	128 856
Summa ställda säkerheter	250 000	378 856

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolagets omsättning ökat och resultatet är positivt. Bolaget förväntas återställa det egna kapitalet under nästkommande räkenskapsår.

Underskrifter

Norberg

Eddie Lundberg

2022-12-29

Eddie Lundberg

Datum

Verkställande direktör